P12/b. Paoletti, Augustino RB 1167
Kolligátum: 1. (-, P14/b)
Pergamenkötés
Conventus Szegediensis Ord: Frum Minr Refr. Anno
1708.

P13/a. Paoletti, Augustino RB 1169
Discursus praedicabiles, sive viridiarium
sacrarum concionum a Dominica in albis usque
ad dominicam adventus / Opera [...] Augustini
Paoletti
Coloniae Agrippinae : apud Hermannum De-
men, 1700
[8], 260, [44] p. ; 4o
Nem azonos a P12/a-b kiadással
Kolligátum: 1. (-, P17)
Pergamenkötés
Conventus Szegediensis Patrum francisc. Prov. Salvat.

P13/b. Paoletti, Augustino RB 1351
Kolligátum: 1. (-, P18)
Kötés nélkül
Conventus Andócsiensis PP. Franciscanorum ordinis
S.P. Fran. Provinciae Sanctae Mariae in Hungaria Anno
1740. ad Cellam Patris Concinator Festivalis

P14. Paoletti, Augustino RB 435

Quadragesimale sive discursus praedicabiles in omnes totius quadragesimae dominica et ferias / auctore P. Augustino Paoletti
Coloniae Agrippinae : apud Joannem Busaeum, 1664

[8], 589, [60] p. ; 4o

Kolligátum: 2. (P11, -)

P15/a. Paoletti, Augustino RB 549

Quadragesimale, sive discursus praedicabiles in omnes totius quadragesimae dominicas et ferias / Opera et studio [...] Augustini Paoletti
Coloniae Agrippinae : apud Hermannum Demen, 1700

[16], 564, [52] p. ; 4o

Kolligátum: 2. (P12/a, -)

P15/b. Paoletti, Augustino RB 1168

Kolligátum: 2. (P12/b, -)

P16. Paoletti, Augustino RB 426

Sanctuarium hoc est sermones utilissimi, et omni conceptuum genere refertissimi, panegyrici sanctorum omnium editi / opera, studio et industria [...] Augustini Paoletti

Coloniae Agrippinae : apud Ioannem Busaeum, 1664

[80], 512 p. ; 4o

Aranyozott gerincű bőrkötés

Residentie Leuensis Conventus Reverendis Ord. Minorum S. Francisci Reform. Provinciae Ssmi Salvatoris Ao 1730.

P17. Paoletti, Augustino RB 1170

Sanctuarium : hoc est sermones utilissimi, et omni conceptuum genere refertissimi, panegyrici sanctorum omnium editi / opera et studio Augustini Paoletti

Coloniae Agrippinae : apud Hermannum Demen, 1677

[72], 498 p. ; 4o

Kolligátum: 2. (P13/a, -)

P18. Paoletti, Augustino RB 1352

Sanctuarium : hoc est sermones utilissimi, et omni conceptuum genere refertissimi, panegyrici sanctorum omnium editi / opera et studio

[...] Augustini Paoletti

Coloniae Agrippinae : apud Hermannum Demen, 1699

[12], 498, [60] p. ; 4o

Kolligátum: 2. (P13/b, -)

P19. Pápai Páriz Ferenc RA 3955

Ars heraldica. Seu consuetudinum heraldicarum [...] synopsis [...] / Opere et veritate Francisci Papai

Claudiopoli : ex off. Nicolai Kis de M. Tótfalu, 1695